qbz iū-
 tiaz ē

quibz audierit. nō defendat ea p̄sup-
 tuose. nec delectādo gloriēt i eis. sed
 cogitet hūilit et dicat. **V**e nimis
 delectabat me p̄cām qd̄ ad nichil
 m̄ p̄fuit. nimis p̄sup̄tiose excessi.
 et si voluisse bene potuisse. bene
 potuisse cauisse. **I**dō rogate fr̄es do-
 minū ut det m̄ spem quo res p̄s-
 cā a talibz. et possim admissa p̄cā
 tūlit emendare. **P**ro eo vō qz in
 carne sua excedēdo multipliciter
 offendit. rōnabili tēpācia tēpet
 corp̄ suū. **S**i at audierit verba
 mea hec et xpleuit ea ope. tūc
 salu erit ei et vita p̄petua dīnat.
 usqz ad nouissim quadratē exi-
 gā p̄cā ei. et amariorē penā
 habebit qz ista sibi dixi q̄ alit
 habuisset. **P**ost tres ānos p̄
 q̄ sponsa habuit sup̄proximā
 reuelationē x̄p̄t dicit ei. qz nō ato
 se emēdet latro p̄dicto. cito dāp-
 nabit fūia horribili i gnacōe
 sua et i bonis et etiā puniet
 i aīa ut passim latro. **E**t oīa
 p̄chdolor sic postea eueniunt.
 qz noluit se emēdare. **Ca. xxv.**

Huius dei loq̄t ad sp̄osa.
 Dixi tibi de latrone p̄s
 pulchra catalenā. ymo
 pulchrum atidotū. **H**uc at di-
 co ei. s̄ carmē. s̄ lamētationē et
 ve. **N**isi ei cito autit se ad aliud
 latro. sciet horribile iusticiā meā.
Nā dies ei abbreuiabūt. semen
 ei nō faciet fructū. d̄tegritas
 dicias ei d̄p̄iet alij. et t̄pe iudica-
 bit ut pessim latro. et sicut filiū
 bedies d̄tēpnes mōita p̄is

X
Epc dicit sponse orati p q
da rege. q conet in regno suo
cu filio spuali et iustoz sa
pientu uiroz repare muros ihe
rusale id e ecclie et fidei catholi
ce q qm in conuerunt spualit
cu mury p conitate xpianoz
et vasa tepli p cleru et religio
nes designe. Ca. xxvi.

His loqr. Is q facty est
mebyz meu de drabo
li mebro. laborez sicut hys q rec
dificabat muros iherlm. q pro
legis destructe repacoē laboā
bat. q nre filia dom' dei abducta
agregabat. et i locu pstinu resti
tuebat. Vē dqrōr de tēz. pmo.
qz mury iherlm destructy ē. Vē
ē mury iherlm id ē ecclie mee.
nō corpa et aie xpianoz. Ex
hys ei edificari debet ecclia me
a. Cui' ecclie mur' nūc conueat.
qz voluntate sua oēs pfiat qnt
nō mea. autut oculos suos a
me. et nolūt me damatē au
dure. Verba mea sūt eis ipor
tabilia. opa mea vana. passio
mea abhorabil' ad cogitandum.
vita mea itolabil'. et videt eis
ipossibil' ad imitandū. Vē dqrōr
q istumēta dom' mee asportā
sūt i babylone. Que sūt istimē
ta ecclie mee et vasa diuisa. nisi
dispositio et ornata. Asportatqz
ē atēplo meo ad supbia mundi.
et ad voluntatē et delationē pp
ā. Sapia mea et doctrina ē eis va
na. mādata mea onosa pmissi
onē nō facta irreat. lege mea

et institutionē amoz meoz pde
cessoz suoz pphannauerunt. et suas
adiuencōes faciūt et habet p lege
Cao dqrōr q lex decē mādatozū
meoz pdita ē. Nūqd nō legit
i euāgelio meo. qz cu vn' iūroga
ret me dices. magist' qd faciā ut
vita etnā habeā. tūdi ei serua
mādata mea. Que iā nūc p
dita et neglecta sūt. Ideo rex iste
p quo tu oras debet agregare vi
ros spuales et eos q spm meū ha
bet introget. et iūrat diligent
scdm asiliū eoz. quō mury ecclie
mee reedificet in xpianis. et ho
noz deo exhibeat. fides recta flo
reat. caritas diuina ferueat. et pas
sio mea i corde hoim ipmat. In
quāt etiā quō vasa dom' mee et
tituat i pstinū statu. sicut de
vici et religiosi relicta supbia re
sumat hūilitatē. i continētes di
ligūt castitatē. cupidi et mūdria
les abstineat a nimio mudi appe
titu. ut lucē possit alijs. Laborz
etiā fortit' et sapiēt' ut mādata
mea attēci' diligūt. Cōgreget
iustos xpianos ut tū eis diu
ta reedificet. Vē etiā mea nō
lōge recessit a me. in tū q nisi
pces mris mee irueniret. non
eēt spes mīe. Sicut mē oēs stans
laycoz. milites pl' alijs apostu
tauerūt. quoz apostatōnū p
culū et pena tibi pūsa fue
runt. **Epc pphbet sponse au
die noua et opa mūdanoz et
bella pccnū. sicut dicit q d'ider opa
dei q stupēda et admirāda sūt**

Sapia mea
... nulla delicta
... repūda. Si vō
... facta dno. u.
... magna. debe
... audere fra
... iustitia
... audire
... ad
... ex oc
... ego
... uidi
... noua
... oem
... ho
... que
... pferē
... de mro i deitate
... mea q si i tali sta
... mēdit i tū
... filijs isrl sub
... lacte et melle. nō
... illi q desidabat olla
... moue moue
... illi moue. corpal
... ista mouet mo
... q voluntatē mea fa
... in tū q sunt lac

**Deprehendit etiam illos qui solum in
cedunt ad divitias et honores et de
lectaciones. dices quod nunquam inibunt
in terra illa fluere lac et mel id est
in celeste gloria non dicitur et iuste
vivent secundum statum suum. si ierunt
iusti et exultabunt. *Capitulum xxvii.***

Quod delectat te audire
opa mundanorum et bel
la patrum et cum tali
inam auditu occuparis. cum
ego sum omnium dominus et nulla delecta
tio est super me reputanda. Si vero
tu velles audire facta dominorum.
si asidare opa magna. debe
res utique asidare et audire facta
mea. quod intellectu incomprehensibilia
sunt cogitatione stupida et audi
tu admiranda. Quis aude de
abolus monet dominos mundi ad
voluntatem suam. quibus prospicit ex oc
cultis iusticia mea. actum ego
sum dominus eorum et iudicio meo iudi
cabunt. Ideo receperunt sibi novam
legem a meam. Quia quippe omnem
apponit quomodo possit a mundo ho
norari. quomodo divitias acquirere. quomodo
voluntatem suam perficere. quomodo profertur
sua dilatare. Ideo vivo in deitate
et humanitate mea quod si in tali sta
tu moriatur. nunquam inibunt in terram
illam quam promittebat filiis israel sub
figura quam fluebat lacte et melle. non
magis quam illi qui desiderabat olla
carnium et subitanea morte morie
bant. Sicut enim illi morte corporali
moriebantur. sic et isti morietur mor
te anime. Illi vero qui voluntatem meam fa
ciunt ipsi inibunt in terram quam fluit lac

et mel id est in celeste gloria et quod
non est terra subter et celum super. sed ego
ipse creator omnium et dominus ego sum
subter et super. ego exte et inter. quod ego
impleo omnia ego faciam omnia mea
dulcedine non mellis. ineffabili su
avitare et admirabili replebo eos.
ut nichil desiderent nisi me nullo
egreat nisi me in quo est omne bonum.
Hoc bonum inimici mei nunquam gust
tabunt. non ducant a puritate sua.
Si enim ipsi cogitarent quod feci pro eis.
si considerarent quod dedi eis. nunquam sic
me ad iram provocarent. Ego namque
dedi eis omnia necessaria et delectabilia
habere cum tranquillitate. ego promisi eis
moderate habere honores. habere amicos.
habere voluptatem moderate. Ergo
ergo in honore positus cogitant apud
se. ex quo sum in honore positus. hoc est
te iuxta statum meum volo me ha
bere. exhibeam deo meo reverentiam
nullos opprimam. diligam omnes. iste ta
lis mihi in honore suo placet. Qui
vero divitias habet et cogitant apud
se. ex quo divitias habeo. nullum re
accipiam iniuste. nemi faciam iniu
ria. timebo mihi a mortali peccato.
pauperibus subveniam. iste talis in
divitiis suis gratus est mihi. Qui aut
in voluptate est et cogitant apud se.
caro mea inferna est nec spero
me posse deicere. ideo ex quo legitimam
uxorem habeo non concupiscam plures.
deservabo enim me ab omni turpitudine et
inordinacione. iste talis mihi placere potest.
Sed plerique legem proponunt legem suam
legi mee. Nam in honore suo nullos
volunt habere superiores. de divitiis

lege

reana hoim. Audiebat opa mea
 et ocul' videbat. & inde irasceba
 r. audiebat madata mea & de
 videbat. sentiebat bonitate mea
 & no credebat. videbat amicos
 meos pfiacres i bonis & iudebi.
 Et quare? Quia vba mea et
 alioy meoy erat et malicia
 eiy madata mea & monita et
 voluptate eiy caritas mea eoa
 et obia erat et eiy voluntate. Et
 in scia sua dicebat sibi me pre
 catis honoradu. Ex motu vo si
 deru icalligebat me oim creato
 re. ex fructu tre & aliaz reru dispo
 sioe faciebat me ee creatore. Et
 quis sic faciebat tn ad vba mea i
 rascebat. qz opa eiy mala rephē
 deba. Ideo filis erat illis q occi
 derut me. qui dixerut ad iuce.
 Occidam eū audact. neqq ei
 resurgz. Ego ei pdixi discipulis
 meis qz resurgere eia die. s. i
 mia mei mudi dilatores no cre
 debat cu iusticia ifurrecturū.
 qz pūū hoim me viderut. sed
 deitate latere no viderut. Ideo
 et fiducialit peccabat & ex ius
 ticia qz pualuerut. Si ei sciuis
 set. nuq occidisset me. Sic qz a
 nia ista cogitauit. Facia inqt
 voluntate mea ut placz. occida
 eu audact. scdm voluntate & opa
 q delectat. Et ei nocz m. & qre
 abstinea. No ei resurget ad iu
 dicadu. no iudicabit iux opa ho
 mine. Si ei iudicaz sic districte.
 no redemiss hoim. & si sic odio
 su habet pccm. no ta patient